
 

 

 

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

« 14 » марта 2019 г. 

 

г. Пенза 

 

№ 35 

 

 

О проведении конкурса художественного творчества «Таланты среди нас» среди 

 членов профсоюза работников народного образования и науки Пензенской области 

 

 

 В целях раскрытия творческого потенциала членов профсоюза, создания условий для 

реализации их творческих идей, выявления талантливых авторов и содействия их 

творческому развитию 

 

Президиум областной организации профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Положение о проведении конкурса художественного творчества «Таланты 

среди нас» среди членов профсоюза работников народного образования и науки 

Пензенской области (прилагается).  

 

2. Утвердить состав жюри конкурса художественного творчества (Приложение № 1 к 

Положению о проведении конкурса). 

 

3. Утвердить смету расходов на проведение конкурса (прилагается). 

 

4. Председателям районных, городских, первичных профсоюзных организаций провести 

необходимую организационную работу по проведению 1 тура конкурса 

художественного творчества «Таланты среди нас». 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

председателя областной организации профсоюза Утемишева И.Н.  

 

 

 

 

Председатель областной 

организации профсоюза                                                                                                 Л.С. Беспалова 


